per i motivi esposti in premessa di procedere, ai sensi dell’art. 106, comma 12, del d.lgs. n. 50, 

all’acquisto della fornitura di ulteriori n. 3 pannelli fonoassorbenti, per le esigenze dei nuovi uffici della 

VII sezione del Consiglio di Stato; 

2. che il predetto acquisto, per una spesa di € 609,00 (seicentonove/00) I.V.A esclusa, non supera il quinto 

dell’importo complessivo dell’appalto (c.d. quinto d’obbligo); 

3. di provvedere alla stipula di apposito atto aggiuntivo con la Società Dimensione Ufficio S.r.l. (P.IVA - 

01925670596); 

4. di pubblicare in data odierna il presente provvedimento sul sito internet della Giustizia Amministrativa -